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1. Situasjonsbilde  
 
Corona - covid-19 -virus 

Hendelse: 

Utbrudd av nytt coronavirus i Kina- karakterisert av WHO som en pandemi. 

Kommunal kriseledelse (KKL) har redusert antall statusmøter, og møtene er korte. Gjennomføres 
kl. 8.30 via Teams.  

NORGE idag: bekreftet smittet 8249 (+150), innlagt 52 (-8), døde 233 (+13) 
 

ÅFJORD 
Helse: 

 Smittestatus uendret - testet over 100 personer hittil,- ingen meldt positiv. 
 17.mai-helga har vært rolig. 
 Det jobbes med å åpne litt forsiktig for besøkende på institusjoner. Det er gjennom Åfjord 

Frivilligsentral og Åfjord Røde Kors søkt etter besøksverter som skal bistå ved planlagte 
besøk. Alle besøk blir avtalt og tilrettelagt på forhånd.  

 Brakkerigg vindkraft: 21 i karantene pr. i dag. Det kommer en ny oppbemanning 21 .mai 
som vil bli satt i karantene. Ca. 50 personer vil da være i karantene. Ellers gode 
tilbakemeldinger fra brakkerigg.  

  
Oppvekst: 

 17.mai - helga har vært rolig.  
 Barnehager utvider åpningstid med 30 minutter fra og med i dag 18.mai. 
 Åpningstid 08 – 15.30.  
 Oppvekst skal rapportere til Fylkesmann tirsdag 19. mai på antall barn som er fraværende 

fra skole, pga forhold som skyldes Coronasituasjonen.  

Landbruk /teknisk:  

 Intet spesielt å melde, det er rolig og avklart i forhold til både forvaltning og drift.  



 Kun noen få jobber fortsatt fra hjemmekontor.  

Økonomi: I 

 Intet nytt å melde. 

Kultur, idrett og frivillighet:  

 Gjennomføring av digital 17. mai helg gikk meget bra.  
 Ser på gjenåpning av Squashhall. Tar utgangspunkt i føringer gitt fra særforbund.  

Personal: 

 Det tas sikte på å gjenåpne rådhus for besøkende rundt 01. juni.  
 Det må legges føringer for ansatte i forhold til møter, spiserutiner og bruk av fellesareal  

 
Politiet: 

 Det har vært en fredfull 17. mai i Åfjord.  
 Russen har oppført seg eksemplarisk.  

Beredskap: 

 Ny rapport fra FM inn i CIM. 
 Rapportering som vanlig i dag kl. 14.00, - besvarer 2 ekstra spørsmål vedr. 

prøvekapasiteten 

  

* Hvordan blir økt prøvekapasitet organisert i deres kommune? 

SVAR:    

Økt prøvekapasitet organiseres på eget smitterom ved legekontoret og utendørstesting fra bil. 
Helsesykepleier bistår legene ved behov og vi kan sette inn økte personellressurser ved behov. I 
forbindelse med sporing har vi etablert kontakt med Åfjord Røde Kors som kan bistå. 

  

* På hvilket tidspunkt vil dere ha etablert utvidet kapasiteten? 

SVAR:  

Kapasiteten for dette er allerede etablert. For Åfjord vil 1,5% av befolkningen bety 13 tester pr. 
dag (65 pr. uke) Vi har test og smittevernutstyr. 
 
2. Mediebilde og budskap  



 
Ny relevant informasjon legges ut fortløpende på hjemmesiden - siste nytt osv. 

Hjemmesidene oppdateres etter hvert som kommunale tilbud endrer seg. 

Det er ellers få spørsmål som kommer inn. 
 
3. Tiltak som er iverksatt  
 
Coronatelefonen: legges midlertidig ned, med beskjed om at ved spørsmål kontaktes 
helsesykepleier eller legekontor. Skulle situasjonen endre seg så kan telefonen åpnes igjen. 

Spørreskjema "Hvordan koronaen har påvirket driften til lagene" er sendt ut til lag og foreninger 
pr sms. 

Skjema for arrangører av offentlige arrangement - klarlegger hvilke smitteverntiltak som skal 
gjennomføres. 

Test- og sporingsteam, rasjonelt bruk av utstyr – «drive-in» for testing. 

Veileder for en kontrollert åpning for reiselivsbedrifter lagt på hjemmesiden. 

Folkehelsekoordinator satt opp plakater om smittevern på ulike arenaer  

Beredskapsråd næring / kommunal tiltakspakke - portal åpen -  søknader kommer inn - blir 
behandlet i formannskapsmøter. 

ÅK utvikler egen KS-læring modul med hygienetiltak knyttet til smittevern, som skal tilbys alle 
ansatte i skole og barnehage.  

I samarbeid med Røde kors og Frivilligsentralene markedsføres tilbudet som frivilligheten 
representerer.  

Disponerer kommunalt møterom FoRum og areal i Naustanstua for å ha nok areal til 
barnehagene. Lavvoer er satt opp. 

Åfjord kommuner benytter tidvis Dedicare – vikarbyrå for helsepersonell for å avhjelpe mangel 
på personale / kompetanse.  
 
 
 
 
4. Forventet utvikling  
 
Større fokus på ordinær drift. 

Testing av befokningen - % pr uke varsles redusert 



Det er siste uke redusert møtefrekvens, men samtidig godt forberedt på å kunne respondere ifht 
ny smitte. 

Antatt beregning av smitteutvikling: 

Befolkning: 4400 stk => 1200 stk syke, 253 stk til lege, 11 døde. 
 
5. Tiltak som vurderes iverksatt  
 
Nevnt i punktene ovenfor. 

  


